superior ao preço base, conforme definido no artigo 6.9 do convite do procedimento - “Preço Base”.—

A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artigo 119 do

convite:

1. Equilibrium — Lab.de Controlo de Quaiidade de Processos, Lda. --------------------------- -€ 4.365,00

(quatro mil trezentos e sessenta e cinco euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor de 23%

Caminha, 21 de junho de 2022

o JÚRI DO CONCURSO,

(Monica Gonçalves)

w

(Elisabete Afonso)